CONTRATADO:JANE  MEIRE  MARINHO  DA  FONSECA  –  ME  -
CNPJ/MF: 32.879.502/0001-20
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  Aquisição,  de  forma
parcelada  de  gêneros  Alimentícios,  destinados  a  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino
/RN.
VALOR: R$ 3.371,70 (três mil, trezentos e setenta e um reais e
setenta centavos)
VIGENCIA: 18.05.2023 à 31.12.2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO
PROJETO/ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.000  –  Manutenção  da
Câmara Municipal  
ELEMENTOS DESPESAS: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo
BASE LEGAL: